
Tln.6Gerhard Dorfinger Hall 17.11.2024U21 Männer +73-81kg Salzburger Landesmeiste

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _4 min
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PFEIFENBERG
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SV Bürmoos

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 SCHEIBER Felix

SCHEIBER Felix

05 PFEIFENBERGER E

03 GENSER Nico

SCHEIBER Felix

02HEINDL Noah
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3. Plätze:

JU Flachgau JU Flachgau

JU FlachgauSV Bürmoos

Trostrunde
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HARFMANN David
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GENSER Nico

7

9

8

10

JUDO Turnier Manager, Version 6,01  ;   This Freeware copy to be used by 'JUDO Landesverband Salzburg'

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf


